
Писмениот испит по математика одржан на 15.2.2024 година го положија 

 

Ивана Атанасова   1449  6 

Бојана Арсовска   1311  6 

Павел Гагагачев   1452  6 

Кристина Алексовска   1425  6 

Мартина Богоевска   1431  на завршен испит 

Елена Толеска    1386  6 

Јана Паункоска    1389  на завршен испит 

Лука Вугерт    1469  6 

Елена Панова    1413  6 

 

Оцени може да се земат после резултатите од испитот на 4 март 2024 година во 10 часот на 
ПМФ. Во истиот термин ќе биде и завршниот испит.  


